
令和５年度  一般選抜合格者
香川県立観音寺総合高等学校

15 91 4 125
16 92 5 135
17 93 6 136
18 127 49 137
19 130 60 138
61 131 67 149
86 132 94 157
89 133 95 163
90 162 117 164

以上18名 以上18名

工　業　科

機　械　科 電　気　科

（自己推薦選抜合格者を除く） （自己推薦選抜合格者を除く）

掲載内容の全部又は一部を、転載、複製又は配布
するなど、第三者の利用に供することを厳禁しま
す。



香川県立観音寺総合高等学校

20 65 35
21 66
23 96 以上1名
24 97
38 98
39 99
40 114
63 139 36
64 165 161

以上2名

以上18名

※全国からの生徒募集
における合格者

工　業　科

電　子　科 電　子　科

（自己推薦選抜合格者を除く）

総　合　学　科

（自己推薦選抜合格者を除く）

（自己推薦選抜合格者を除く）

掲載内容の全部又は一部を、転載、複製又は配布
するなど、第三者の利用に供することを厳禁します。



令和５年度

香川県立観音寺総合高等学校

総　合　学　科

1 29 54 79
7 30 56 80
8 31 68 81
9 32 69 82
11 33 70 83
12 34 71 84
13 41 72 85
14 42 73 100
25 43 74 101
26 44 75 103
27 45 76 104
28 53 77 105

 一般選抜合格者

掲載内容の全部又は一部を、転載、複製又は配布
するなど、第三者の利用に供することを厳禁します。



106 122 150
108 123 151
109 126 152
110 140 153
111 141 154
112 142 155
115 143 156
116 144 158
118 145 160
119 146 166
120 147 167
121 148 168

以上84名
（自己推薦選抜合格者を除く）

掲載内容の全部又は一部を、転載、複製又は配布
するなど、第三者の利用に供することを厳禁します。



 一般選抜および自己推薦選抜合格者へ  

３月１６日(木) 

① 合格者は、玄関より校舎内に入り、受付で 「新入

生のしおり」 を受け取ってください。 
 

② 食物系列を希望する、または関心がある生徒は、

物理地学教室に集合してください。 

 

３月２０日（月）  

① 合格者および保護者招集日は、３月２０日（月）です。

合格者は保護者と同伴で、午前８時５０分までに来校

してください。駐車場は、校内に準備いたします。 

② 行事終了後に一般選抜における学力検査得点の簡

易開示を行いますので、希望する場合は、必ず本人

が受検票を持参してください。 

 
 



 受検生のみなさんへ  
    

合格発表では第２志望も含めて、確認をして 

ください。 
 

 


